
ZARZĄDZENIE NR V/28/23 

BURMISTRZA SOLCA KUJAWSKIGO 

Z DNIA  24 LUTEGO 2023 ROKU 

 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Rady Muzeum Solca im. Księcia 

Przemysła w Solcu Kujawskim na kadencję 2022 - 2026 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                        

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art.11 ust.1 i ust. 3 - 6 w związku z art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 1996 r. o muzeach (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 385)   w oparciu o § 9 statutu 

Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr XXVI/224/09 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 21.05.09 r. 

w sprawie nadania statutu Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim, 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr V/30/22 Burmistrza Solca Kujawskiego z dnia 23 lutego 2022 roku 

w sprawie powołania Rady Muzeum Solca im. Księcia Przemysła w Solcu Kujawskim 

na kadencję 2022 – 2026, wprowadza się następującą zmianę: 

 

w § 1 pkt 5. otrzymuje brzmienie: 

 „5. Tomasz Rudny”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Teresa Substyk 

 

Burmistrz Solca Kujawskiego  

 

 

 

 

 

 

 
Projekt zarządzenia sporządziła: Agnieszka Czarczyńska 


